

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

### اساس عقل بعد از ایمان به خدا، حیا و خوش خلقی است.

نهیج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۰

## ورزشی

صفحه ۷  
شماره ۲۶۰۳  
سال بیست و پنجم



## ورودی ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر به ساماندهی نیاز دارد

عضو شورای اسلامی شهر بوشهر بر ضرورت ساماندهی میدادی ورودی ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر تأکید کرد.

عبدالحق برزگرزاده در نشست علنی شورای شهر بوشهر با تبریک روز کارمند افزود: برخورداری شهروندان از امکانات اولیه حق و حقوق اصلی آنها قلمداد می‌شود؛ ولی باین حال منظر شهری محله‌های تنگ بوشهر وضعیت مناسبی ندارد.

وی بیان کرد: در این بین مسیرهای منتهی به ورزشگاه ۱۵ هزار نفری شهید مهدوی بوشهر از وضعیت نامطلوبی برخوردار است.

برزگرزاده ادامه داد: در این مسیرها که به واسطه لیگ برتری شدن شاهین تپه‌های از استان‌های مختلف کشور عبور می‌کنند از لحاظ زیباسازی ملبان و منظر آن ساماندهی مناسبی صورت گیرد.

عضو شورای شهر بوشهر گفت: بازیکنانی که از استان‌های مختلف به بوشهر می‌آیند بدون شک سفیر ورزشی برای معرفی بوشهر و ظرفیت‌های آن هستند که باید از این مهم به‌خوبی استفاده شود.

وی افزود: سه‌راهی ابتدای خیابان منتهی به ورزشگاه نیز در هنگام ورود و خروج خودروهای هواداران با ترافیک چشمگیری مواجه می‌شود که در این ارتباط باید کارشناس امر ساماندهی این تقاطع را در دستور کار قرار دهند.

برزگرزاده ادامه داد: اکنون هواداران بوشهری و برون‌شهری باید همه

## برگزاری مسابقات شهرستانی کمیته کونگ‌فو پرتوآ بانوان در کازرون

مسابقات شهرستانی کمیته کونگ‌فو پرتوآ بانوان شهرستان کازرون انتخابی استانی برگزار شد.

حکم، مدال‌ها و تندیس قهرمانی توسط رئیس اداره حامد محمدی، رئیس هیئت کونگ‌فو پهلوانی و نایب رئیس هیئت تهمینه محمدی و آزاده شنبه‌ای و داوری از اداره ورزش و جوانان به تیم‌های برتر اهدا شد.

باشگاه جاوید یک، به مربیگری استاد ندا خسروپور با ۱۳۸ امتیاز اول باشگاه یاسین به مربیگری خسروپور با امتیاز ۸۳ دوم باشگاه پرواز به مربیگری رؤیا نیک‌پور با امتیاز ۷۰ سوم باشگاه قهرمان قائمیه به مربیگری ساناز اژدری با امتیاز ۵۸ سوم مشترک باشگاه آسنا به مربیگری

مریم دهقان، ساناز اژدری، اعظم نوروزی، زهرا چرخ‌انداز، روشک سقزاده، زهرا برهنه، الهه گنج‌آبادی، نیره نریمانی.

اسامی فایتران  
مقام اول: آیتنا معطری، سبحان هاشمی، حسین پیوست، فاطمه دهقان، ملیکا عطایی، آتنا عنایت، آیتنا حسینی‌زاده، مهسا سمدآبادی، نیایش افشارزاده، فاطمه عزیزاده، شیدا سقزاده، آرتین دهییم، آرتان دهییم، زهرا بهزادی، زهرا ونادایی، مهشید ساسانیان، سارا زندی، فاطمه بازیار، هانیه عباسی، هستی اژدری، زهرا عوضی، مریم کمالی، رها اژدری، پرگل صادقیان، ستایش نوروزی، فاطمه نیک‌روش، غزل نوروزی، نازنین مزاری، زهرا مزارعی، زهرا خزائی، شکوفه رئیسی، زهرا نجف‌زاده

مقام سلاح سرد و ذاتما  
مقام اول نیایش افشارزاده هستی اسدالهی، ارتین وارتاین دهییم.



## ملی‌پوش بوشهری در مرحله رده‌بندی تنگ سه وضعیت بانوان مقام ۲۴ جهان شد

فاطمه کرم‌زاده ملی‌پوش بوشهری در مرحله رده‌بندی تنگ سه وضعیت بانوان رتبه ۲۴ جهان را کسب کرد.

رئیس هیئت تیراندازی استان بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در مرحله رده‌بندی تنگ سه وضعیت بانوان مقام ۲۴ جهان را کسب کرد.

رئیس هیئت تیراندازی استان بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا گفت: در مرحله رده‌بندی تنگ سه وضعیت بانوان مقام ۲۴ جهان را کسب کرد.

پس از آنکه فاطمه کرم‌زاده با ۱۱۶۷ امتیاز ۲۴ جهان را کسب کرد.

پس از آنکه فاطمه کرم‌زاده با ۱۱۶۷ امتیاز ۲۴ جهان را کسب کرد.

پس از آنکه فاطمه کرم‌زاده با ۱۱۶۷ امتیاز ۲۴ جهان را کسب کرد.

## رزمی کار کهگیلویه و بویراحمد صاحب نشان طلای رقابت‌های کشوری شد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: رضا عوض‌زاده رزمی کار نوجوان این استان در رقابت‌های جودو قهرمانی استعدادهای برتر کشور موفق به تصاحب نشان طلا شد.

سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: عوض‌زاده عضو تیم جودوی پسران رده سنی نوجوانان کهگیلویه و بویراحمد است.

وی افزود: رقابت‌های جودو قهرمانی استعدادهای برتر کشور در این رقابت‌ها را کسب کند.

## برگ زرین دیگری در فوتبال بخش کنار تخته و کمارج



سرویس خبری / محمدرضا ادریسی: باشگاه نوپای فرهنگی ورزشی فتح کنار تخته در مسابقات قهرمانی فوتبال نوجوانان شهرستان کازرون موفق به کسب عنوان نایب‌قهرمانی شد.

تیم فوتبال نوجوانان فتح کنار تخته در اولین حضور رسمی خود در مسابقات قهرمانی شهرستان کازرون موفق شد با کسب سه پیروزی و یک شکست به‌عنوان نایب‌قهرمان این دوره از مسابقات با اختلاف یک امتیاز شود.

## واحد



## ۳۸۲ متهم قاچاق کالا و ارز در هرمزگان دستگیر شدند

به گزارش ایرنا با تلاش مأموران انتظامی استان هرمزگان و با اجرای طرح‌های مقابله با قاچاق کالا و ارز، ۳۸۲ متهم طی یک ماه گذشته در این استان شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی هرمزگان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در این مدت زمان ۳۱۹ دستگاه خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق نیز در استان شناسایی و توقیف شد.

سردار عزیزالله ملکی خاطر نشان کرد: در مردادماه امسال در مجموع انواع کالای قاچاق به ارزش بیش از ۶۴۷ میلیارد ریال در هرمزگان کشف و ضبط شد.

وی عمده کالاهای قاچاق کشف شده را لوازم آرایشی، دارو، لوازم پزشکی خودرو، لوازم خانگی، تجهیزات رایانه‌ای، پارچه، احشام، سیگار، فرآورده‌های نفتی، خودرو، مواد خوراکی و برخی اقلام دیگر عنوان کرد.

مدت‌زمان یک باند قاچاق کالا نیز شناسایی و متلاشی شد، افزود: در همین مدت ۴۱۱ فقره پرونده کشف کالای قاچاق نیز تشکیل شده است.

فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به تأثیرهای سوء قاچاق کالا و ارز بر اقتصاد کشور، گفت: از عموم مردم خواستاریم در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه بی‌نظمی و فعالیت مجرمانه قاچاقچیان و افراد سودجو از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، نیروی انتظامی را در امر مبارزه جدی و قاطعانه با پدیده قاچاق یاری کنند.

## کلاهبرداری از فروشندگان کاغذ

در اظهارتش به کارآگاهان گفت که جهت فروش کاغذ به‌صورت عمده اقدام به نشر آگهی در «سایت دیوار» کردم.

فرد کلاهبردار طی تماس تلفنی تقاضای خرید کاغذ به مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال می‌نماید که فرد کلاهبردار با اقدامات متقلبانه اقدام به واریز وجه به مبلغ ۷۰۰ هزار تومان (کارت به کارت) به‌حساب شاکی کرده است.

وی گفت: با توجه به جلب اعتماد از سوی متهم و با ارسال کارت عابر بانک به همراه رمز از طریق پیک موتوری و تحویل آن به شاکی، تعداد دو دستگاه وانت به آدرس‌های مالباخته انتقال و بیان می‌دارد کاغذها را تحویل راننده نمایم تا مبلغ موردنظر نیز برابر توافق از کارت عابر بانک پرداخت شود.

## سارقان مسلح کابل تغییر مسیر ریل راه آهن بندرعباس دستگیر شدند

به گزارش ایرنا هفت سارق مسلح که در ایستگاه راه‌آهن در آخرین نقطه حوزه استحفاظی شهرستان بندرعباس اقدام به سرقت کابل‌های ویژه تغییر مسیر ریل‌های راه‌آهن کرده بودند، دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی بندرعباس ضمن اعلام این خبر گفت: سارقان که به سلاح کلاشینکف مجهز بودند، در منطقه سخت گذر (صعب‌العبور) لاور جنوبی (بخش بیون) اقدام به سرقت کرده بودند که پس از درگیری مسلحانه با مأموران انتظامی و غیرمجاز خرید داد.

## مدیر سواحل و رودخانه‌های آب منطقه‌ای فارس خبر داد؛ بر خورد با متصرفان حریم دو رودخانه در شهرستان داراب

مدیر سواحل و رودخانه‌های آب منطقه‌ای فارس از برخورد با متجاوزان به حریم و بستر دو رودخانه شهرستان داراب خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید جواد موسوی فر بابیان این مطلب افزود: کارشناسان گشت و بازرسی آب منطقه‌ای فارس در شهرستان داراب حین گشت زنی متوجه تجاوز و تصرف و نیز برداشت غیرمجاز مصالح از حریم و بستر دو رودخانه این شهرستان شدند.

موسوی فر افزود: متخلفان اقدام به تجاوز و تخریب رودخانه آب غرغر و نیز برداشت غیرمجاز مصالح آبر حریم و بستر رودخانه پشتکوه جنت شهر کرده بودند که کارشناسان گشت و بازرسی آب منطقه‌ای فارس با هماهنگی دستگاه قضایی و همکاری نیروی انتظامی عملیات جلوگیری را انجام دادند.

پیش‌نیاز تولید غذای سالم و ایمن است. خطرات شناسایی شده در این مشاغل شامل رعایت نکردن بهداشت فردی، استفاده از مواد غذایی غیراستاندارد، استفاده از ظروف غیربهداشتی، استفاده از روغن‌های سوخته، استفاده از رنگ‌های غیرمجاز اشتغال در محیط غیربهداشتی و عدم رعایت اصول بهداشت فردی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی است.

شهرستان فسا در فاصله ۱۳۰ کیلومتری جنوب شرقی شیراز واقع شده است.

## کشف ۷۷ قبضه سلاح کلت کمری از یک باند حرفه‌ای

در تور اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عج) گرفتار و محموله موردنظر کشف شد.

گل محمدی گفت: همچنین در این عملیات یک نفر متهم دستگیر و بازداشت و یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ نیز توقیف شد.

دادستان ایرانرشر ضمن تقدیر و تشکر از عملکرد اداره اطلاعات شهرستان، اعلام کرد: کشف این محموله بزرگ در سال‌های اخیر بی‌سابقه بوده و تأثیر بسزایی در جلوگیری از بروز برخی ناامنی‌ها و پیشگیری از جرائم در شهرستان ایرانرشر و سایر مناطق کشور را در پی خواهد داشت.

به گزارش ایرنا کار یک باب قنادی به علت عدم رعایت اصول بهداشتی در انبارداری و تولید محصول نامرغوب در شهرستان فسا به تعطیلی کشید.

رسول امین‌زاده مسئول روابط عمومی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی فسا اعلام کرد: طی

## کار قنادی متخلف در فسا به تعطیلی کشید



دادستان ایرانرشر گفت: ۷۷ قبضه سلاح کلت کمری را از یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ در ورودی محور سرباز به ایرانرشر کشف و ضبط

در این ارتباط با وضعیت تیم شاهین شهرداری بوشهر گفت: اکنون لیگ برتری شدن شاهین به‌عنوان یک ظرفیت نیاز است با تمهیدات لازم شرایط فراهم شود تا تیم بهبود پیدا کند و شورونشاط ایجاد شده در بین شهروندان تداوم یابد.

برزگرزاده بیان کرد: در این ارتباط انتظار می‌رود هیئت‌مدیره و کادر فنی زمینه تقویت تیم را فراهم کنند تا کار تیم به‌روزهای سخت و دشوار تلاش برای بقا نکشد.

دیگر عضو شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: در موضوع آسفالت کوچه‌های محلات جنوبی بوشهر برخی از شهروندان برای ۲ سال متوالی هزینه همیاری را پرداخت کردند ولی از آسفالت کوچه آنها خبری نشده ولی باین‌حال مشاهده شده کوچه‌هایی که طول آنها به یک کیلومتر هم می‌رسد بدون پرداخت همیاری آسفالت شدند.

مهرزاد آسایش افزود: در موضوع فضای سبز و پارک‌های محلی در محلات تنگ‌ک‌ها (۱، ۲، ۳)، باغ زهرا و شهرک فضیلت نیز با توجه به پیش‌بینی اعتبار خاص برای آنها در بودجه سال‌های ۹۷ و ۹۸ خبری از اجرا نیست و نیاز است تا جدول زمان‌بندی مشخصی از زمان اجرا آنها مشخص و از دادن امیدهای واهی به شهروندان اجتناب شود.